

# Konvisity AB

559224-0492

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	5
Underskrifter . . . . .	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Aldin Ljuca  
Styrelseledamot  
2025-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget har verksamhet inom bilhandel samt tillhandahållande av konsulttjänster inom juridik och ekonomi.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

## Flerårsöversikt

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Nettoomsättning	173 992	508 990	47 996	74 578
Resultat efter finansiella poster	27 740	33 069	-8 589	8 245
Soliditet, %	40	82	104	73

Omsättningen har minskat främst på grund av svårigheter att få betalt från kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 705	27 781	187 486
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		27 781	-27 781	
Årets resultat			22 005	22 005
Belopp vid årets utgång	50 000	137 486	22 005	209 491

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 486
Årets resultat	22 005
Summa	159 491

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	159 491
Summa	159 491

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		173 992	508 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		173 992	508 990
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 000	0
Handelsvaror		-69 000	-435 180
Övriga externa kostnader		2 225	-36 394
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-146 775	-471 574
<b>Rörelseresultat</b>		27 217	37 416
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-4 528
<b>Summa finansiella poster</b>		523	-4 347
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		27 740	33 069
<b>Resultat före skatt</b>		27 740	33 069
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 735	-5 288
<b>Årets resultat</b>		22 005	27 781

# Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	69 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		0	69 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		310 359	43 750
Övriga fordringar		43 650	4 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		354 009	49 620
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 699	110 122
<b>Summa kassa och bank</b>		172 699	110 122
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		526 708	228 742
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		526 708	228 742
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		137 486	109 705
Årets resultat		22 005	27 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		159 491	137 486
<b>Summa eget kapital</b>		209 491	187 486
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 348	350
Skatteskulder		0	-48 092
Övriga skulder		315 868	68 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		317 217	41 256
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		526 708	228 742

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Medelantal anställda

2023-10-01

2024-09-30

---

Medelantalet anställda

1

## Underskrifter

Aldin Ljuca  
Styrelseledamot  
2025-02-01